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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERMAL XH, HAMZAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga: “Pashko Vasa”, Pallati

Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia
‘ Bashkiake Nr. 5
DEGA VENDORE TIRANI TEL: 698227426

KONTRATIE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 6146 Nr. koleksioni: 3819
Tirane mé 21/10/2022

Ligjet referuese:
|.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil 4 Republikes s¢ Shaipenise”, 1 nilryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjen € 1& dhénave personale”, i ndryshuar
A2022053150410016361

3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering”, i ndryshuar

o Akt noterfal perbehet nga 14 et




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DIOMA ENOTERISE TIRANE
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/ KONTRATE DIHURIMI

A

Ne Tirane, sot ne daten 24/ 42/2022 (dymije ¢ njezel e dy), perpara meje noter Ermal Xh.
Hamzaj, Anetar 1 Dhomes se Noterise Tirane, me license profesionale Ne511, me zyre noteriale
te ndodhur ne adresen Rr: “Pashko Vasa®, Pallati N8, Shi.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia Bashkiake Nr. 5,
u paraqiten personalisht palet e meposhime:

Znj. Entela SHEHU, atesia Pieter, ¢ datelindjes 03.06.1988, i lindur Fushe- Arrez, Pulke dhe
banuese ne Lushnje, shtetase Shgpptare, madhore, me zotesine e plote per te vepruar, mbajtese
eleternioftimit me ne Personal 1856030838, referuar me poshte si “DHURUEST;

the

Znj. Aida VOJKA, atesia Pellumb, e datelindjes 22.02.1986, ¢ lindur ne Kruje dhe banuese ne
Tirane, Njesia Admmistrative Farke, shtetase Shgiptare, madhore, me zotesine ¢ plote per te
vepruar, mhbajtese ¢ leternjoftimit me nr. Personal [65222080M, referuar _me poshte si
“PRANUESITDHURIMIT";

HYRJE

Dulke konsideruar faktin se Znj.Entela SHEHU dhe Znj. Aida VOJKA jane ortake te Shoqerise
“ADORE” SHPK, shogeri tregtare e se drejles Shqiptare, e regjistruar ne QKB me date
24.10.2018, me NIPT/NUIS L82224014E, me zyre qendrore ne TIRANE Rruga Sami Frasheri,
Komplekst T.LD, Nd 56, Njesia 60 dhe zoterojne konkretisht, Znj.Entela SHEHU zoteron 1
kuote, ge perfageson 50% te kapitalit te shogerise dhe Znj. Aida VOJKA zoteron 1 kuote, qe
perfageson 50% te kapitalit te shogerise.

Duke konsideruar faktin ge dhuruesia Znj. Entela SHEHU deshiroje t't dhuroje Znj. Aida
VOJKA, te gjitha kontributet ¢ saj ge zoteron ne shoqeri si dhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet
qe rrjedhin nga pronesia e ketyre kuotave, sipas kushteve te meposhtme.

Duke konsideruar faktin qe Znj. Aida VOJKA deklaron se eshte njohur plotesisht me gjendjen
juridike, faktike dhe situaten financiare te shogerise dhe pranon dhurimin qe i behet nga Znj.
Entela SHEHU, i te gjitha kontributeve qe ajo zoteron ne shogeri, si dhe te gjitha te drejtat dhe
detyrimet ge rrjedhin npa pronesia e ketyre kuotave,

Pala pranuese ¢

Palet me vullnet te lire dhe te plote me kerkuan mua noterit redaktimin ¢ kesaj kontrate
dhurimi kuotash, me pérmbajtje si me poshte vijon :
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Neni 1
Qcllimi i kontrates
1.Kjo kontrate sherben per percaktimin e kritereve, procedurave dhe menyres se tranferimt te
pronesise nga Dhuruess, ek Pranuesi @ dhurimit. )
2.Ne percaktim te kushteve, palet konsiderojne te higishme permbajert e saj dhe marrin
persiper te ckzekutojne veprimet e tyre brenda kushteve te [1('!'(';I|(Lll;l[';l nga legjislacioni ne
fua. f ,
Neni 2
Objekti i kontrates
LObjekti 1 kesaj kontrate eshte transterimi 1+ pronesise nepermjet dhurimit te te gjitha
kontributeve qe perfagesone 50% te kapitahit te shogerise e Znj. Entela SHEHU zoteron ne
shogert ortakut Znj. Aida VOJKA dhe pranuesja e dhurimit Znj. Aida VOJKA, i pranon keto
2. Dhurimi kontributeve te mesiperme ndermjet ortakeve ekzitues si me siper do te behet pa
kundershperblim, apo detyrim tjeter hgjor,

Neni 3
Pergjegjesite dhe garanci te paleve
Dhuruesi, nepermjet kesaj kontrate, garanton Pranuesin e dhurimit si me poshte:

a)l se kontributet objekt dhurion jane plotesisht te lira nga cdo barre, apo lkufizim i
mundshem mbi to;

by se miratim per translerinin ¢ ketyre kuotave ne drejtim te pranuesit te dhurimit eshte
marre ne pajtim te plote me ligjin treglar ne fugi dhe dispozitat statutore nga organet
vendimarrese te shoqerise;

¢ 1 ka dhene pranuesit te dhurimit ¢do informacion te nevojshem ne lidhje me detyrimet e
shogerise apo pretendime financiare te paleve Le treta ndaj shoqgerise;

dr dhuruesy deklaron nen pergjegjesine e tij personale se me nenshkrimin e kesaj kontrate,
at heq dore nga te gjitha te drejlat ge 1 kane takoar ne cilesine e ortakut ne shogeri, apo
cdo te drejte tjeter pa kufizim ku perfshihen te drejta pune, dividenti etj.

Neni 4
Efektet e kontrates
1. Kjo kontrate ka fugine e ligjit per palet nga momenti i nenshkrimit te saj.
2. Kontrata ka efekt per palet e treta ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuq.

Neni 5
Informacioni konfidencial
Palet detyrohen te mbajne te fshehte te gjithe dokumentacionin, te dhenat dhe cdo informacion
tjeter te perfitnar gjate marredhenies se tyre ne perputhje me kete kontrate,

Neni 6
Transferimi i te drejtave
1. Menjehere mbas nenshkrimit te paleve, kontrata do te regjistrohet ne regjistrin tregtar te
QKB per te bere te mundur transferimin e kontributeve ne emer te Zn). Aida VOJKA.
2. Me nenshkrimin e kesaj kontrate, dhuruesi zhvishet teresisht nga kontributet e dhuruara
sipas kesa) kontrate si dhe nga cdo e drejte dhe detyrim tjeter mbi to, dhe zoterues i tyre behen
Pranuesi i dhurimit, Znj. Aida VOJKA dhe kapitali i shogerise pas regjistrimit do te jete si me

poshte:
o Znj. Aida VOJKA, zoteron 1 kuote, qe perfageson 100 % te kapitalit te shoqerise;

-
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Neni 7
Interpretimii kontates

1. Nese do te jote ¢ nevojshme te behet interpretimi o kesaj kontrate, do te synohet Le
percaktohiet se kush ka gene gelhmi real dhe i perbashket i te dyja paleve, paou mbeshtetur ne
kuptimin literal te faleve, dhe gpthashtu duke vieresuar sjelljen e tyre ne teresi, perpara dhe
pas perfundimit te I‘u'\.ll kontrate.
2. Kushtet ¢ kesay ](u;_:lr.m- do te mterpretohen njera pas tetres, duke dhene seicila kuptimin qe
rrjedh nga teresia e Kontrates ne fale. Kontrata do te interpretohet ne konfidence nga palet.

/ Neni 8

;--" Ligji i aplikueshem dhe Gjylkata kompetente

1 Kontrata eshte hartuar dhe interpretuar ne perputhje me ligjet ¢ Republikes se Shqiperise
dhe hgjet tregtare ne fug
2 Dhuruesi dhe Pranuesi + dhurimit angazhohen e bejne cdo perpjekje te zgjidhin
mosmarreveshiet apo konfhiktet e krguara midis tyre, hdhur me kete kontrate nepermjet
negocimeve te drejteperdre)ta,
3 Nese palet deshtopne ne zgndhjen ¢ mosmarreveshjeve apo konflikteve midis tyre, ato do t
drejtohen jurnidiksionit givagesor per zgjidhjen e tyre.

Neni 9
Dispozita perfundimtare
1.Kjo kontrate eshte hartuar ne 4 (kater) kopje, ne gjuhen Shqipe, nga nje per secilen pale, e cila
ju lexua me ze te larte e te garte paleve le mesiperme nga une noteri.

2.Pas leximt, ato deklaruan perpara meje noterit se e kuptuan dhe pasi e gjeten kete akt ne
perputhje me vallnetin e tyre, e nenshkruan kete akt perpara meje noterit pa asnje rezerve.

3. Mbas nenshkrimit te kesaj kontrate nga palet ¢ mesiperme, une noteri ¢ vertelova ate ne
perputhye me ligym nr 110/2018 "Mbi noterine” (i ndryshuar).

Githashtu palet me autorizojne mua noterin per perdorimin e té dhénave personale te tyre te
bera te ditura sa me siper dhe se te dhenat e perdorura nga une noteri ne kete dokument do e
jene konfidenciale dhe vetem per géellimin e redaktimit te ketij akti. Pérpunimi i té dhenave ne
akt do te behet ne respeltim e plote dhe zbatim rigoroz te dispozitave te Ligjit Nr9887, date
10.03.2008 - i ndryshuar “Per mbrojtjen e te dhenave personale”.

PALET KONTRAKTORE

DHURUESI PRANUESI | DHURIMIT
Znj.Entela SHEHU Znj. Aida VOJKA

Conelly et
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatil te Kerkimit: D-20221021112816900
Dala e Rezultatit te Kerkimit: 21.10.2022
Ora o Rezullatit te Karkimit: 11:28:16AM

Lloji I Kerkimit:

D-400-113-1950

Numri i Dokumentit

Referenca o Perdoruesit

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ENTELAPJETER SHEHU
ADORE SHP.K,

Data e Shtypit  21.10.2022 Fagia 1 e 1 Orae Shtypil  11-28:19AM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DIIE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR l:l'iR 'l‘_;'t DHIEENAT E
SUBJEKTIT “SHOQIiCRI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

| 1. Numri unik i identifikimit te suhjcktif 1

1.82224014[

(NUIS) e
2. Data e Regjistrimit 24/10/2018
3. Emrii Subjektit ADORE
4. ]bm]aﬁéj&é - SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018

6. Kohézgjatja

Nga: 23/10/2018

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Sami Frasheri, Kompleksi
T.ID, Nd 56, Njesia 60.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndermjetesim :ne fushen e pasurive te paluajtshme,
vleresimin e pasurive te paluajtshme, studime tregu per
pasuri te paluajtshme, shitje dhe giradhenie te pasurive te

.| paluajtshme. Cdo sherbim dhe aktivitet tjeter ne lidhje me

1rcgun imobiliar ne te pjithe nivelet e sherbimit.
Administrimi i bashkepronesise, mirembajtje dhe punime te
ndryshme per restaurim dhe rikontruksion te objekteve te
ndryshme. Konsulence ne fushen e ndertimit perfshire
planifikim, projektim dhe mbikeqyrje e zbatimit te
punimeve. Konsulence ne zhvillimin e pasurive te
paluajtshme. Komisioner dhe agjensi per te tretet. Bar/Snack.

10. Administratori/ét

Aida Vojka

10.1 Afati i emérimit Nga: 23/10/2018 Deri: 23/10/2023
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét EntelaShehu




REPUBLIKA E SHQIPERISE

NINISTRIAF FINANCAVE NHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE F. BIZNESIT

12,1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 - Natyre:
12.2 Numiri i pjeséve 1,00 Ui
12,3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

*1é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét 3 . AidaVojka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 " Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00 . 7’
13.3  Pjesémarrja né pérgindje (%) 50,00 '

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronésiy-

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t¢ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: ADORE
E-Mail: aida.vojka@c21adore.al info@c2 1adore.al

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672044461 044521639

16. Statusi: Aktiv

Daté: 21/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit & sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesil

Date:2022/10/21 16:25:57 +02:00

Lﬂgg24014E20221021 16253106 2
20

shenim : Ky dokument eshté gleneruar dhe vulosur me ane
te njé procedure automatike nga nje sistem elektronlk (Qendra Kombétare e Biznesit)




